
UCHWAŁA NR 553/118/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 
2 im. Karola Miarki w Pszczynie do podpisania umowy z Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Bażanowicach 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola 
Miarki w Pszczynie do podpisania umowy z Centrum Kształcenia Zawodowego w Bażanowicach, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 09ACF5E5-F3ED-467E-B626-90AACCA7046E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 553/118/21 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

Pełnomocnictwo 

Na podstawie Uchwały nr 553/118/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
2 lutego 2021 roku Zarząd Powiatu Pszczyńskiego reprezentujący Powiat Pszczyński, upoważnia niniejszym Pana 
Piotra Cygana - dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie do podpisania 
z Centrum Kształcenia Zawodowego w Bażanowicach, ul. Cieszyńska 11, 43-440 Goleszów, umowy w zakresie 
kształcenia zawodowego teoretycznego na turnusach zawodowych, uczniów klas wielozawodowych Powiatowego 
Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie będącymi młodocianymi pracownikami.

Id: 09ACF5E5-F3ED-467E-B626-90AACCA7046E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

